
Lp

L.stanowisk

1. 

1

2. 

1

3. 

1

4. 

1

5. 

1

6. 

1

7. 

1

8. 

1

1

9. 

1

10. 

1

11. 

1

12. 

1

13. 

1

1

14. 

1

15. 

1

16. 

1

17. 

1

18. 

1

19. 

1

1

20. 

1

21. 

F.H.U. "Borek" Iwona Borek

Staż

Staż

FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA MAJER HENRYK, MAJER CELINA, TURAJ KATARZYNA 

SPÓŁKA CYWILNA

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Gmina Gogolin

DOORMEB

Staż

"DWOKAD" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace interwencyjne

Estetyczny Kącik Roksana Magosz

Staż

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Dawid Nazim

Staż

DEKO USŁUGI CIESIELSKO-DEKARSKIE GRZYWACZYK MAREK

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Staż

CENTRUM SZKOLENIA ZAWODOWEGO

Dofinansowanie wynagrodzenia za bezrobotnego 50+ lu...

Consulteam Katarzyna Brandys

Staż

DACH KLINKIER GRZEGORZ KASIURA SPÓŁKA KOMANDYTOWA

BIZNESLINGUA Centrum Języków Obcych Katarzyna Tracz-Krupa

Staż

Dofinansowanie wynagrodzenia za bezrobotnego 50+ lu...

Bożena Pydynowska STUDIO GEODEZJI GeoPasja

Staż

CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH

ALG-BORJE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Beata Hadamek Gabinet Kosmetyczny MAGNOLIA

Staż

Beata Piasecka Kamieniarstwo "Janocha"

Zwrot kosztów zatrudniania pracowników dla pracodaw...

Adrian Gajda PROFESJONALNE BUDOWNICTWO

Dofinansowanie wynagrodzenia za bezrobotnego 50+ lu...

AGENCJA RESTRUKTURYZACJI I MODERNIZACJI ROLNICTWA BIURO POWIATOWE

Staż

Agroturystyka Stary Młyn Dariusz Blaut

Staż

Pracodawca

Forma pomocy

Adam Frania Obsługa Pojazdów

Staż

Nazwa raportu Wykaz pracodawców, z którymi podpisano umowy

Data wydruku 8 października 2025



7

22. 

10

23. 

6

24. 

8

25. 

10

26. 

1

27. 

1

28. 

1

29. 

1

1

30. 

1

1

31. 

1

32. 

1

33. 

1

34. 

1

35. 

1

36. 

1

1

1

37. 

1

38. 

1

39. 

1

1

1

1

40. 

1

1

41. 

1

42. 

1

Dofinansowanie wynagrodzenia za bezrobotnego 50+ lu...

KAMAL-KRZYSZTOF JESKE

Dofinansowanie wynagrodzenia za bezrobotnego 50+ lu...

Staż

Staż

JOACHIM WIECZOREK AUTO LAK HANDEL I USŁUGI MOTORYZACYJNE

Bon zatrudnieniowy

Staż

KAJDO Sp. z o.o.

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

ISDM SOLUTIONS SP. Z O.O.

Staż

Izba Administracji Skarbowej w Opolu

Staż

Staż

Staż

Hubert Drost SYSTEMY OGRODZEŃ

Staż

Staż

Staż

Income Anna Grund

Staż

HENRYK MAJER Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe MAJER

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

H.Niemeyer-Polserw Spółka z. o.o.

Staż

House of Beauty MAGDALENA WONS

GMINNY ZESPÓŁ OŚWIATY W WALCACH

Staż

Roboty publiczne

Grażyna Malkusz P.H. ŻYNA

Staż

Grzegorz Malkusz PRACOWNIA ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU GARDEN`S PHILOSOPHY

Roboty publiczne

GMINNE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KRAPKOWICACH

Staż

Gminny Ośrodek Kultury Walce

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Prace społecznie użyteczne

Gmina Zdzieszowice

Prace społecznie użyteczne

Gminna Biblioteka Publiczna w Gogolinie

Staż

Gminna Biblioteka Publiczna w Walcach

Prace społecznie użyteczne

Gmina Krapkowice

Prace społecznie użyteczne

Gmina Strzeleczki

Prace społecznie użyteczne

Gmina Walce



43. 

1

44. 

1

45. 

1

46. 

1

47. 

1

48. 

1

1

1

49. 

1

1

1

1

50. 

1

51. 

1

52. 

1

1

53. 

1

54. 

1

1

55. 

1

56. 

1

57. 

12

58. 

1

1

1

59. 

1

60. 

1

61. 

1

62. 

1

63. 

1

Miejska Biblioteka Publiczna im. Jana Pawła II w Opolu

Prace interwencyjne

Międzyzakładowy Związek Zawodowy Pap-ZWOIK

Staż

MIXPOL PROFILE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Prace interwencyjne

Martyna BYTNAR MARTINII

Staż

MECHANIKA I WULKANIZACJA POJAZDOWA U JANKA JAN GOLA

Staż

MAGARDO DONITZA SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Prace interwencyjne

MAKRUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Zwrot kosztów zatrudniania pracowników dla pracodaw...

Marek Białek Hydromar

Staż

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

ŁUK-PAL ADRIAN GROBOSZ

Staż

Staż

MAGARDO Artur Donitza

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

K&S Professional Studio Fryzjerskie s.c.

Staż

LOKPOL TRANS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Staż

Łukasz Nowakowski FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA

Staż

Staż

Staż

Staż

"KRUPPAVET" Usługi Weterynaryjne Tomasz Kruppa

Staż

Staż

Komenda Wojewódzka Policji w Opolu

Staż

Staż

Staż

Krapkowickie Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Staż

KANCELARIA PODATKOWA "PRESTIGE" Krzysztof Blacha

Staż

Kauf-Dach-Rusztowania, Kauf Piotr

Staż

"K&K HYDROBUD" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

KAMIL RUTKOWSKI

Staż

Kancelaria Notarialna Ewa Glombik-Mazur



1

1

64. 

1

65. 

1

66. 

1

67. 

1

68. 

1

69. 

1

70. 

1

71. 

1

72. 

1

73. 

1

74. 

1

75. 

1

76. 

1

1

77. 

1

78. 

1

79. 

1

80. 

1

81. 

1

82. 

1

83. 

1

84. 

1

85. 

1

1

86. 

1

Salon Piękności EUFORIA Marta Michalska

Staż

Roboty publiczne

Salon Fryzjerski Aleksandra Wyszka

Bon zatrudnieniowy

SALON MEBLOWY JOANNA FELCZAK

Staż

Staż

Staż

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich

Staż

Publiczne Przedszkole nr 3 im. Pszczółki Mai w Zdzieszowicach

Staż

Publiczne Przedszkole w Brożcu

Staż

PRACOWNIA FLORYSTYCZNA Weronika Kwiatek-Binda

Staż

Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne "POM" Spółka z o.o.

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Przychodnia Weterynaryjna Andrzej Krupnik

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krapkowicach

Staż

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Krapkowice

Staż

Roboty publiczne

Powiatowy Urząd Pracy w Krapkowicach

Paul Schockemoehle Logistics Polska sp. z o.o.

Staż

P.H.U.P. KOSTKA Export-Import Arnold Kostka

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

PIOMAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Opolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Łosiowie

Prace interwencyjne

Opolskie Centrum Termoizolacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Bon zatrudnieniowy

"Otmęt-Zbyt" Sp. z o.o. w Krapkowicach

Staż

Morawiec Transport Sp. z o.o.

Prace interwencyjne

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska OTMĘT s.c

Staż

OKR CLEAN Dominik Hojniak

Staż

Staż

Staż

M&M Instal Marcin Machura

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

MM Systemy

Staż



87. 

1

88. 

1

89. 

1

1

1

1

1

90. 

1

1

1

91. 

1

92. 

1

1

1

93. 

1

94. 

1

95. 

1

96. 

1

97. 

1

1

98. 

2

99. 

1

100. 

1

101. 

1

102. 

1

3

103. 

1

1

1

104. 

1

105. 

1

1

Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Opolu

Staż

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W ZDZIESZOWICACH

Staż

Staż

Staż

Roboty publiczne

WORK SCOUT SP. Z O.O.

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Staż

Staż

Usługi Budowlane z Zakresu Projektowania i Nadzorowania Adam Nossol

Staż

Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o

Prace interwencyjne

Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.

Urząd Miejski w Gogolinie

Roboty publiczne

Roboty publiczne

URZĄD MIEJSKI W STRZELECZKACH

Roboty publiczne

USA KANADA AUTO Olgierd Brzeziński

Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców na Śląsku Opolskim

Staż

URZĄD GMINY WALCE

Roboty publiczne

Urząd Miejski w Głogówku

Staż

TARTAK-WYGODA GOGOLIN Dorota Pekar

Staż

Staż

Staż

Tomasz Namysło MECHANIKA POJAZDOWA

Bon zatrudnieniowy

STORE TRADE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Staż

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Studio Architektury Dom z Kreską Krystyna Cielanga

Staż

Starostwo Powiatowe w Krapkowicach

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Samorządowy Zakład Budżetowy Wodociągi i Kanalizacja w Walcach

Roboty publiczne

SECURA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż



106. 

1

1

Staż

Staż

ZWIĄZEK NIEMIECKICH STOWARZYSZEŃ SPOŁECZNO-KULTURALNYCH W POLSCE














